
2025 年 9 月吉日 

 

関係各位 

水沢第一高等学校  

同窓会長 石川 剛 

 

 

2025 年度同窓会総会並びに懇親会のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大

変お世話になっております。 

さて、2025 年度水沢第一高等学校同窓会総会並びに懇親会を下記のとおり開催いたしま

す。ご多用中とは存じますが、皆様方多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。参

加ご希望の方は 9 月 30 日(火)までに下記事務局に連絡、または QR コードを読み取りメー

ル送信にてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1、 日時 2025 年 10 月 4 日(土)18：30～ 

2、 場所 四季の抄 街のなか店 (水沢中町 23-63) 

    電話 0197-22-6677 

3、 会費 4,000 円 ＊2024 年度卒業生は 1,000 円です。 

 

 

以上 

 

 

 
連絡先  

水沢第一高校（事務局） 

 電話 0197-24-6173 

 担当 三品淳子・及川志保 


